	SPORTSKO RIBOLOVNI SAVEZ BiH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DNEVNIK TAKMIČENJA-UKUPAN PLASMAN LIGE 

	PREMIJER LIGA BiH U LOVU ŠARANA I AMURA 2013 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ŠIFRA
	EKIPA
	I KOLO
	II KOLO
	III KOLO
	 UKUPNO
	SVEUKUPAN PLASMAN

	
	
	VAGA
	SEKTORSKI PLASMAN
	BOD
	VAGA
	SEKTORSKI PLASMAN
	BOD
	VAGA
	SEKTORSKI PLASMAN
	BOD
	VAGA
	BOD
	

	1
	BUSOVAČA
	124,78
	1
	6
	11,06
	2
	5
	31,86
	1
	6
	167,70
	17
	2

	2
	EXTREME C.F.
	0,00
	BP
	0
	3,40
	3
	4
	0,00
	BP
	0
	3,40
	4
	11

	3
	FOG
	57,84
	2
	5
	3,92
	5
	2
	8,78
	3
	4
	70,54
	11
	5

	4
	HAZNA
	49,44
	3
	4
	2,92
	4
	3
	14,74
	3
	4
	67,10
	11
	6

	5
	KIKO
	58,06
	5
	2
	5,54
	4
	3
	0,00
	BP
	0
	63,60
	5
	10

	6
	KISELJAK
	31,74
	5
	2
	0,00
	BP
	0
	0,00
	BP
	0
	31,74
	2
	12

	7
	RIBOSPORT
	35,04
	4
	3
	0,00
	BP
	0
	4,85
	4
	3
	39,89
	6
	9

	8
	ŠARAN
	127,60
	2
	5
	25,24
	1
	6
	29,75
	1
	6
	182,59
	17
	1

	9
	ŠARAN 2
	72,86
	3
	4
	0,00
	BP
	0
	13,42
	4
	3
	86,28
	7
	7

	10
	ŠTUKA
	176,92
	1
	6
	10,60
	3
	4
	24,56
	2
	5
	212,08
	15
	3

	11
	TREND M&V
	11,00
	6
	1
	9,18
	1
	6
	0,00
	BP
	0
	20,18
	7
	8

	12
	UHVATI I PUSTI
	69,56
	4
	3
	8,00
	2
	5
	26,42
	2
	5
	103,98
	13
	4

	 
	UKUPNO:
	814,84
	 
	 
	79,86
	 
	 
	154,38
	 
	 
	1049,08
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BROJ ULOVLJENIH RIBA
	106
	PROSJEČNA TEŽINA RIBE
	9,9
	UKUPNA TEŽINA
	1049,08
	NAJTEŽA ULOVLJENA RIBA
	22,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KOMESAR
	
	
	
	
	VRHOVNI SUDIJA:
	
	
	
	DELEGAT

	 
	Rado Tešanović
	
	
	
	
	Slobodan Stevanović
	
	
	
	Rado Tešanović


